
 

Se människan har växt  

  

Jonas Gardell, Mattias Klum och KG Hammar är några som medverkar i Se 
människans seminarier. Maja Hagerman, Caroline Krook och Cordelia Edvardson är 
tre andra deltagare som vi glada att få hälsa välkomna. 

Vi har två scener i år, den nya bildscenen gör vi ihop med Svenska fotografers förbund, 
vi är nu bland de största på mässgolvet med 578 kvadratmeters golvyta. 

Huvudman för Se människan är Sveriges största kulturorganisation med 7,2 miljoner 
medlemmar - Svenska kyrkan. 

 
Vi följer upp den stora debatten om Gud, Jesus och jungfrufödsel. 
 
Jonas Gardell kommer att tala om Gud och sin nya bok.  KG Hammar talar om hur  man kan 
tro på Gud i samtal med PO Enquist och Anne Hoff. 
 
Mattias Klum kommer med sin åttonde bok, om samspelet mellan människa och djur. 
 
Krig och konflikt på olika håll i världen har detta år kanske mer än vanligt  via 
nyhetsförmedling, reportage, bilder och debatter präglat vår vardag. Därför låter vi frågor om 
försoningens förutsättningar och möjligheter vara fokus i många av våra programinslag. Hur 
är försoning möjlig? Älska din fiende – hur då? Lära av Estonia – tankar om möjlig 
försoning. Media – arena för konflikt eller försoning? Journalistrollen – frågor om 
människosyn och människovärde. Att brottas med livet. Det här är några exempel på 
programinslag. Konflikt och försoning är också namnet på den nya publikation i skriftserien 
Se Människan, som utkommer lagom till bokmässan.  
Ett seminarium ställer frågan  hur kan man  älska sin fiende ? I det samtalet deltar Cordelia 
Edvardson, Marika Griehsel,  KG Hammar och Åsne Seierstad. 
På scenen kommer Dumani Mandela att ge sin syn på försoningsprocessen i Sydafrika. 
 
Se Människan vill föra en dialog om människosyn, livsfrågor och tro utifrån bilder, 
berättelser och texter. 
Se Människan innehåller seminarier, scenprogram och kyrkans kulturdagar. Hela 
programmet kommer att presenteras den 10 juni på www.kultursamverkan.com. 

För mer information kontakta: 
 
Mikael Ringlander, präst och projektledare Kultursamverkan Göteborgs stift  0705 –18 19 95 
Karin Nyberg Fleisher, kultursekreterare Svenska kyrkans kulturråd 018 –16 96 71 

 


